
Erfaren boligrådgiver med fokus på holistisk
rådgivning til Housing Aalborg
 Brænder du for at levere værdiskabende rådgivning til private kunder med udgangspunkt i boligfinansiering? Trives du i et
dynamisk miljø, hvor kundeoplevelse og holistisk rådgivning går hånd i hånd? Så er du måske den boligspecialist, vi søger
til vores team i Aalborg.

 

Om stillingen

Realkredit Danmark er en integreret del af Danske Bank-koncernen, og sammen skaber vi stærke løsninger for vores
private kunder. I Housing-teamet i Aalborg rådgiver og servicerer vi både Realkredit Danmarks og Danske Banks kunder
med en helhedsorienteret tilgang til boligfinansiering.

Du vil indgå i et professionelt team på 10-12 medarbejdere i Aalborg og arbejder tæt sammen med vores Realkredit
Danmark-kolleger i Aarhus og København. Med afsæt i et tæt samarbejde på tværs af organisationen arbejder vi
målrettet for at levere rådgivning, der ikke blot skaber reel værdi for kunderne, men også hjælper dem med at forløse
deres fulde potentiale.

Varierende opgaver og projekter

Du får en alsidig hverdag, hvor dine opgaver varierer i takt med kundernes behov og de muligheder, der opstår i teamet.
Indimellem vil du blive involveret i særlige kundesager, hvor du med kort varsel bidrager med din faglighed og erfaring.
Derfor er det en fordel, at du trives i et miljø med skiftende opgaver, og hvor din fleksibilitet og professionelle tilgang er
med til at skabe værdi for både kunder og kolleger.

Dine ansvarsområder
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Som boligspecialist vil du:

Rådgive private kunder hvor du skaber værdi gennem en holistisk tilgang til kundernes drømme og planer.
Bidrage til en værdiskabende kundedialog, hvor du omsætter helhedsorienteret rådgivning til konkrete løsninger,
der imødekommer kundernes ønsker og behov.
Samarbejde tæt med kolleger både i Realkredit Danmark og Danske Bank for at sikre den bedst mulige
kundeoplevelse.

Om dig

Vi leder efter en motiveret, energisk og dygtig kollega med erfaring i bankverdenen. Kvalifikationer du besidder:

Har en bankfaglig baggrund med erfaring inden for rådgivning af private kunder, inden for boligfinansiering.
Er motiveret, målrettet og struktureret med en stærk forståelse for kundens behov og forretningsorienteret
rådgivning
Er samarbejdsorienteret og trives med at skabe stærke relationer både internt og eksternt.
Har lyst til at udvikle dig både fagligt og personligt og ser en fremtid inden for rådgivning og kunderelationer i
Danske Bank.

Ansøg nu

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Team Lead of Housing West 6 Lise Lunge Porsborg
på 61 60 71 70 eller Leader of Housing West Dorthe Tranholm Hansen på 70 15 15 16.

Vi holder løbende samtaler, så send din ansøgning hurtigst muligt. 

Vi ser frem til at høre fra dig!

 

 

 

About Us
Danske Bank er en nordisk bank med tætte forbindelser til resten af verden. Vi har i 150 år støttet mennesker og
virksomheder med at forløse deres potentiale. En karriere hos os er en mulighed for at blive en del af et fællesskab med
22.000 kolleger og en virksomhedskultur med fokus på Team Up, Own It og Be Open. Vi er begyndt på en fælles rejse,
som skal gøre Danske Bank til en bedre bank. For vores kunder, vores medarbejdere og vores samfund.
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Danske Bank
Ålborg , 9100 Ålborg
danskebank.dk

Ansøgningsfrist
23. marts 2026
Privatrådgiver

Kontaktperson
Dorthe Tranholm Hansen
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